- 1 -

临环发〔2018〕87 号

临沂市环境保护局
关于成立政府采购专家论证领导小组的通知

各环保分局、局机关各科室、局属各单位：

为进一步加强采购事项的管理和监督，提高资金使用效益，

实现公共资源优化配置，严格规范采购行为，经研究，决定成立

市环保局政府采购专家论证领导小组，成员名单如下：

组 长：于长江 党组成员、副局长

副组长：王乐玉 党组成员、副局长

胡建伟 党组成员、副局长

成 员：刘忠林 市环境监测站站长

李立新 市污染物排放总量控制办公室主任

- 2 -

朱凤东 市局总工程师

王 峰 市局办公室副主任科员

曲丽娟 市局机关党委专职副书记、机关党

务工作者

王德学 规划与财务科科长

采购领导小组的工作职责：

1、负责组织专家对科室（单位）提出的申请采购事项的必要

性进行论证，审核是否为科室必购设备，决定是否采购。

2、负责组织专家对科室（单位）提出的需要购置设备物品的

品牌、规格、价格、招标技术参数及招标文件进行论证，对采购

预算的准确性进行审核。

3、负责依据政府采购的有关法规和政策规定组织办理政府采

购事务，对具体采购事项进行研究决策，并根据政府采购的要求

派员代表参加采购方专家评审。

4、负责对采购标准、采购数量、采购方式和采购程序的执行

落实情况，采购物品的实际利用效率，开展绩效评价，确保采购

工作规范、高效、廉洁。

领导小组下设办公室，办公室设在市局总工办，朱凤东兼任

办公室主任，负责组织专家论证会议。专家论证会议由申请采购

物品科室按照《临沂市环境保护局政府采购职责分工和工程程序》

（临环发【2018】74 号文件）要求提出申请，报总工程师审核后

从专家库中抽取专家组织召开。

- 3 -

附件：专家库人员信息表

临沂市环境保护局

2018 年 8月 7日

（此件主动公开）

- 4 -

附件：
专家库人员信息表

政府采购专家库人员信息
姓名 单位 专业 职级/职称

王惠勇 监测站 环境工程 正高
侯明 监测站 环境工程 工程师

张兰杰 总量办 化学 副高
刘巍 总量办 生产过程自动化 副高

刘胜发 产业中心 环境工程 副高
何颖霞 监测站 物理 副高
张正芝 总量办 微生物 工程师
余广彬 兰山分局 环境科学 副高
付新闻 政务大厅 物理学 工程师

车昕 大气科 化学 工程师
李伟斯 流域处 化学工程与技术 工程师

李震 监测站 计算机信息与技术 工程师
吴君莲 监测站 化学 副高
冯云霞 监测站 应用化学 工程师

王慧 监测站 物理化学 工程师
李明芳 监测站 化学 工程师

李明 监测站 有机化学 工程师
赵振乾 环评科 物理化学 副高
冀保程 流域处 环境科学 工程师
李墨爱 流域处 生物科学 工程师

临沂市环境保护局办公室 2018 年 8月 9 日印发